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Lisa 1 

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus poolt korraldatavate 

bussiliinide piletihindade tsoonipiirid 

 

 

 

Harju1 tsoon - hõlmab Tallinna linna tervikuna ja lisaks peatuseid Tiskre oja, Vana-

Rannamõisa tee, Jõeküla ja Vahepere (Rannamõisa tee), Pirita jõgi (Tallinn-Narva mnt) ja 

Mõigu (Juhtme tn) ning välja arvatud Tallinna territooriumil paiknevat peatust Iru (Narva mnt).  

 

Harju2 tsoon - hõlmab Kiili valda, Viimsi valda ja Maardu linna tervikuna, osaliselt Jõelähtme 

valda, Rae valda, Raasiku valda, Saku valda, Saue valda ja Harku valda ning lisaks Tallinna 

territooriumil paiknevat peatust Iru (Narva mnt). 

 

Harju2 ja Harju3 tsooni piir paikneb:  

 Mäealuse tee Kostiranna ja Mäealuse tee peatuste vahel;  

 Rebala teel Rebala ja Hõbemäe (asub Hõbemäe teel) peatuste vahel; 

 Jõelähtme – Kemba teel Uus-Rebala ja Jõelähtme vallamaja peatuste vahel; 

 Tallinn – Narva maanteel Linnakese ja Männisalu peatuste vahel; 

 Jõelähtme – Kostivere teel Aia ja Urke peatuste vahel; 

 Maardu – Raasiku teel Kostivere ja Parasmäe peatuste vahel;  

 Lagedi – Aruküla – Peningi teel Igavere ja Ata peatuste vahel;  

 Tallinn – Tartu maanteel Sillaotsa ja Vaida peatuste vahel;  

 Kurna – Tuhala teel Sõmeru küla ja Tuhala peatuste vahel; 

 Tallinn – Rapla – Türi maanteel Traani ja Kirdalu peatuste vahel;  

 Tõdva – Hageri teel Proosa ja Kõrnumäe peatuste vahel; 

 Kasemetsa – Kiisa teel Nirgioru ja Leesi peatuste vahel;  

 Tallinn – Pärnu maanteel Uku tee ja Jõgisoo peatuste vahel; 

 Tallinna ringteel Saue ja Keila vahelisel lõigul Valingu ja Korvi peatuste vahel;  

 Tallinn – Paldiski maanteel Pihuoja ja Tutermaa peatuste vahel, kusjuures Kumna-

Vääna teel paiknevad peatused jäävad kolmandasse tsooni;  

 Vääna – Keila-Joa teel Vääna ja Tisleri peatuste vahel;  

 Tallinn – Rannamõisa – Kloogaranna maanteel Viti ja Vääna-Jõesuu peatuste vahel; 

 Harju maakonna ja Kohila valla piiril. 

 

Harju3 tsoon (sh alamtsoon Kohila) - hõlmab Keila linna ja Kohila valda tervikuna, osaliselt 

Anija valda, Harku valda, Jõelähtme valda, Lääne-Harju valda, Kose valda, Kuusalu valda, 

Raasiku valda, Rae valda, Saku valda ning Saue valda.  

 

Harju3 ja Harju4 tsooni piir paikneb:  

 Kiiu – Kaberneeme teel Kullamäe peatuse ja Valkla mõisa vahel;  

 Jõelähtme – Kemba teel Haavakannu ja Lamme peatuste vahel;  

 Tallinn – Narva maanteel Kivisilla ja Valkla tee peatuste vahel; 

 Jägala – Kärevete teel Vikipalu ja Soodla kaupluse peatuste vahel; 

 Soodla – Kehra teel Soodla ja Lilli peatuste vahel; 

 Kose – Jägala teel Kuusemäe peatuse ja Kehra linna vahel;  

 Perila – Jäneda teel Lükati ja Rooküla peatuste vahel; 

 Viskla – Pikavere teel Mallavere ja Viskla vahel; 

 Tallinn – Tartu maanteel Kolu 4 ja Kurena 1 peatuste vahel;  
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 Kolu – Habaja teel Vanakubja ja Kanavere peatuste vahel;  

 Kanavere – Oru teel Nõrava ja Nõrava tee peatuste vahel; 

 Ääsmäe – Hageri  teel Harju ja Rapla maakonna piiril; 

 Ääsmäe – Kernu teel Järveotsa ja Kernu mõisa peatuste vahel;  

 Ääsmäe – Haapsalu – Rohuküla teel Rallipargi ja Allikmäe peatuste vahel;  

 Ruila – Laitse  teel Ruila ja Laitse peatuste vahel;  

 Keila – Haapsalu maanteel Maeru ja Viigardi peatuste vahel;  

 Tallinn – Paldiski maanteel Aida ja Adruvahi peatuste vahel; 

 Kohila valla ja Rapla valla piiril. 

 

Harju4 tsoon (sh alamtsoonid Harju4A, Harju4B, Rapla1 ja Rapla4) - hõlmab tervikuna Loksa 

linna ning osaliselt Kuusalu valda, Anija valda, Kose valda, Lääne-Harju valda ning osaliselt 

Märjamaa valda ja Rapla valda Raplamaal.  

 

 Harju4 ja Lääne3 tsoonide piir ühtib Harjumaa ja Läänemaa piiriga: 

o Ääsmäe – Haapsalu – Rohuküla maanteel Ellamaa ja Riiaküla peatuste vahel; 

o Keila – Haapsalu maanteel Suursoo ja Lintsi peatuste vahel; 

o Harju-Risti – Riguldi – Võntküla teel Suurekivi ja Vaisi peatuste vahel. 

 Harju4 ja Rapla3 tsoonide piir paikneb: 

o Harju4A osas Harjumaa ja Raplamaa piiril; 

o Sipa – Varbola teel Männiku ja Lümandu vahel; 

o Tallinn – Pärnu – Ikla maanteel peatuste Konnaveski ja Orgita ristmiku vahel 

o Rapla – Märjamaa teel peatuste Jalase ja Jalase kooli vahel 

o Raikküla – Päärdu teel Tõnumaa tee ja Sobli vahel 

 Harju4 ja Rapla2 tsoonide piir paikneb: 

o Rapla – Järvakandi – Kergu teel peatuste Purku ja Põlma vahel 

o Tallinn – Rapla – Türi maanteel Kehtna ja Posti peatuste vahel; 

o Lokuta – Kõnnu teel Järvakandi tee ja Kalbu peatuste vahel; 

o Lellapere – Kokuta teel tee alguse ja Lellapere peatuse vahel, 

o Kose – Purila teel Atla peatuse ja Juuru aleviku vahel ning Harju- ja Raplamaa 

piiril peatuste Saumetsa ja Vanakõrtsu vahel; 

o Lokuta – Kõnnu teel tee alguse ja Kalbu peatuste vahel; 

o Kehtna – Põlma tee ja Tamme - Loe - Tamme tee paiknevad täielikult Harju4 

(Rapla 1) tsoonis; 

 Harju4 ja Järva tsoonide piir paikneb Harjumaa ja Järvamaa piiril 

 Harju4 ja Viru 2D piir paikneb 

o Harjumaa ja Lääne-Virumaa piiril, v.a Jägala – Käravete tee; 

o Jägala – Käravete teel Aegviidu ja Kosenõmme peatuste vahel. 

 Harju4 ja Viru 2A piir paikneb Harjumaa ja Lääne-Virumaa piiril. 

 

Harju4A alamtsoon hõlmab Harju4 tsooni Lääne-Harju ja Saue vallas paiknevat osa. 

 

Harju4B alamtsoon hõlmab Harju4 tsooni Anija, Kose, Kuusalu vallas ning Loksa linnas 

paiknevat osa. 

 

Kohila tsoon hõlmab Kohila valda tervikuna. Kohila tsoon kuulub Rapla maakonna alla ja on 

ühtlasi Harju3 tsooni alamtsoon. 

 

Rapla1 tsoon hõlmab osaliselt Märjamaa ja Rapla valda ja on Harju4 alamtsoon 

 Rapla1 ja Rapla2 tsoonide piir paikneb 

o Rapla-Järvakandi-Kergu teel peatuste Purku ja Põlma vahel 
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o Tallinn-Rapla-Türi maanteel Kehtna ja Posti peatuste vahel; 

o Lokuta-Kõnnu teel Järvakandi tee ja Kalbu peatuste vahel; 

o Lellapere-Kokuta teel tee alguse ja Lellapere peatuse vahel, 

o Kose-Purila teel Atla peatuse ja Juuru aleviku vahel ning Harju- ja Raplamaa 

piiril peatuste Saumetsa ja Vanakõrtsu vahel; 

o Lokuta-Kõnnu teel tee alguse ja Kalbu peatuste vahel; 

o Kehtna-Põlma tee ja Tamme-Loe - Tamme tee paiknevad täielikult Rapla1 

tsoonis; 

 Rapla1 ja Rapla3 tsoonide piir paikneb 

o Rapla-Märjamaa teel peatuste Jalase ja Jalase kooli vahel 

o Lipa-Mõisamaa teel Peatuste Metsküla ja Lipa tee vahel 

o Raikküla-Päärdu teel Tõnumaa tee ja Sobli vahel 

 Rapla1 ja Harju4  tsoonide piir paikneb 

o Märjamaa ja Rapla valla piiril, Rapla – Varbola teel Ohukotsu ja Lipstu tee 

peatuste vahel. 

 

Rapla2 tsoon hõlmab osaliselt Raplamaal Kehtna ja Rapla valdasid ning Järvamaal Türi valda.  

 Rapla2 ja Rapla3 tsoonide piir paikneb Kehtna valla ja Märjamaa valla piiril selliselt, et 

Rapla – Järvakandi – Kergu tee on Rapla2 tsoonis ja Raikküla-Päärdu teel (alates 

Männiste peatusest) ning Valgu – Libatse tee Rapla3 tsoonis; 

 Rapla2 ja Järva tsoonide piir paikneb Rapla- ja Järvamaa piiril, v.a: 

o Tallinn – Rapla – Türi maanteel peatuste Käru tee ja Laaneküla vahel; 

o Lelle – Vahastu  teel Järvamaa ja Harjumaa piiril. 

 

Rapla3 tsoon hõlmab osaliselt Märjamaa valda.  

 Rapla3 ja Pärnu2 tsoonide piir paikneb Raplamaa ja Pärnumaa piiril, täpsemalt Tallinn 

– Pärnu – Ikla  maanteel Jädivere ja Langerma peatuste vahel. 

 Rapla3 ja Rapla4 tsoonide piir paikneb 

o Sipa-Varbola teel Männiku ja Lümandu vahel; 

o Tallinn-Pärnu-Ikla maanteel peatuste Konnaveski ja Orgita ristmiku vahel 

 

Rapla4 tsoon hõlmab osaliselt Märjamaa valda ja on Harju4 alamtsoon 

 Harju4A ja Rapla4 tsoonide piir ühtib Harjumaa ja Raplamaa piiriga. 

  

Viru1 tsoon hõlmab tervikuna Rakvere linna ning osaliselt Rakvere, Vinni, Haljala ja Kadrina 

valda.  

 Viru1 ja Viru2 tsoonide piir paikneb: 

o Vanamõisa – Veltsi – Päide teel peatuste Veltsi ja Lihulõpe vahel; 

o Haljala teel Luha ja Kisuvere peatuste vahel; 

o Tallinn – Narva maanteel Põdruse ja Haljala tee peatuste vahel. 

 Viru1 ja Viru3 tsoonide piir paikneb: 

o Põdruse – Kunda – Pada teel peatuste Põdruse teemaja ja Essu vahel; 

o Sõmeru – Katela teel peatuste Koovälja ja Jaaguri vahel; 

o Koovälja – Kohala teel peatuste Koovälja ja Lõuta vahel; 

o Tallinn – Narva maanteel peatuste Raudlepa ja Uhtna tee vahel; 

o Sõmeru-Kabala teel peatuste Kaarli ülesõit ja Vaekula vahel; 

o Rakvere-Rannapungerja teel peatuste Koorejaam ja Järve vahel. 

 Viru1 ja Viru4 tsoonide piir paikneb Rakvere-Luige teel peatuste Pajusti ja Kakumäe 

vahel; 

 Viru1 ja Viru5 tsoonide piir paikneb: 

o Vilgu – Väike-Maarja teel peatuste Koeravere ja Koeravere tee vahel; 
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o Rakvere – Väike-Maarja – Vägeva teel peatuste Levala ja Umbaia vahel; 

o Rakvere – Jõepere teel peatuste Vandu ja Uduküla vahel; 

o Pärnu – Rakvere – Sõmeru maanteel peatuste Hulja ja Tirbiku vahel; 

o Lasila – Levala  teel Raja peatuse ja Rakvere – Väike-Maarja – Vägeva maantee 

vahel. 

 

Viru2 tsoon hõlmab osaliselt Kadrina ja Haljala valda.  

 Viru2 Viru3 tsoonide piir paikneb: 

o Võle – Vainupea – Kunda teel peatuste Vainupea ja Eisma vahel; 

 Viru2 Viru5 tsoonide piir paikneb: 

o Tapa – Loobu teel peatuste Kurisoo ja Kõnnu teerist vahel; 

o Kadrina – Viitna teel peatuste Hundi ja Vatku vahel; 

o Kihlevere – Aaspere teel peatuste Võipere ja Aaspere mõis vahel. 

 Varrangu – Kandle tee ja Haljala – Karepa tee peatused paiknevad Viru2 tsoonis. 

 

Viru3 tsoon hõlmab osaliselt Haljala, Rakvere ja Viru-Nigula valda.  

 Viru3 Viru4 tsoonide piir paikneb: 

o Mõdriku teel Kehala ja Kantküla külade piiril; 

o Küti – Aravuse teel Võhu ja Aravuse külade piiril; 

o Roela – Anguse teel Tammiku küla peatuse ja Rakvere – Rannapungerja 

maantee vahel. 

 Viru3 ja Viru7 tsoonide piir paikneb Lääne-Viru ja Ida-Viru maakondade piiril; 

 Rakvere – Rannapungerja tee peatused (alates Järve peatusest) paiknevad Viru3 

tsoonis. 

 

 Viru4 tsoon (sh alamtsoon Simuna) hõlmab osaliselt Vinni, Väike-Maarja ja Järva valda.  

 Viru4 ja Viru5 tsoonide piir paikneb: 

o Puhmu - Pikavere teel peatuste Varangu ja Puhmu vahel; 

o Rakvere – Väike-Maarja – Vägeva teel peatuste Nõmme ja Kamariku vahel; 

o Ebavere – Simuna teel ja Väike-Maarja-Simuna teel on piiriks Simuna alevik; 

o Simuna alevikus, kusjuures peatused Simuna, Simuna kalmistu ja Simuna kool 

paiknevad (alamtsoon Simuna) nii Viru4 kui ka Viru5 tsoonides. 

 Viru2 ja Järva tsoonide piir paikneb Lääne-Virumaa ja Järvamaa piiril, v.a Mäeküla – 

Koeru - Kapu maanteel Aruküla ja Vao-Veski peatuste vahel. 

 

Viru5 (sh alamtsoon Simuna) tsoon hõlmab osaliselt Lääne-Virumaal Tapa ja Väike-Maarja 

valdasid, Järvamaal Järva valda ning Harjumaal Anija valda.  

 Viru5 ja Järva tsoonide piir paikneb Lääne-Virumaa ja Järvamaa piiril, v.a 

o Järva-Jaani aleviku, Karinu ja Jalalõpe külade peatused, mis paiknevad Viru5 

tsoonis. 

 

Simuna tsooni kuuluvad peatused Simuna kool, Simuna kalmistu ja Simuna. Simuna on Viru5 

ja Viru4 alamtsoon. 

 

Viru7 tsoon hõlmab osaliselt Ida-Virumaad ja Jõgevamaad.  

 

Lääne1 tsoon hõlmab tervikuna Vormsi valda ja Haapsalu linna sisest linna Haapsalu.  

 Lääne1 ja Lääne2 tsoonide piir paikneb  

o Ääsmäe – Haapsalu – Rohuküla maanteel Herjava ja Rannaküla vahel; 

o Herjava – Võnnu teel peatuste Ridala raudteejaam ja Üsse vahel; 

o Haapsalu-Laiküla teel peatuste Ridala ja Parila vahel; 
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o Kõik Ahli tee ja Ahli – Topu tee peatused paiknevad Lääne1 tsoonis. 

 

Lääne2 tsoon hõlmab osaliselt Haapsalu linna ja Lääne-Nigula valda.  

 Lääne2 ja Lääne3 tsoonide piir paikneb  

o Harju-Risti – Riguldi – Võntküla teel peatuste Söderby ja Riguldi vahel; 

o Keila – Haapsalu maanteel peatuste Jalukse ja Keedika vahel; 

o Ääsmäe – Haapsalu – Rohuküla maanteel peatuste Palivere ja Jaakna vahel;  

o Taebla – Kullamaa teel peatuste Kokre ja Ohtla vahel; 

o Palivere – Oonga teel peatuste Martna ja Rannajõe vahel (Palivere – Oonga tee 

peatused kuni Martnani jäävad Lääne2 tsooni); 

o Haapsalu – Laiaküla teel peatuste Haeska teerist ja Oonga vahel. 

 

Lääne3 tsoon hõlmab osaliselt Lääne-Nigula valda.  

 Lääne3 ja Rapla3 tsoonide piir paikneb Läänemaa ja Raplamaa piiril: 

o Märjamaa-Koluvere teel Koluvere ja Laisilla peatuste vahel. 

 

Pärnu1 ja Pärnu2 on avalike kaugliinide tsoonid Pärnumaa territooriumil. Pärnu1 hõlmab 

Pärnu linna. 

 Pärnu1 ja Pärnu2 tsoonide piir paikneb Tallinn-Pärnu maanteel peatuste Are ja Silla 

vahel. 

 

Järva paikneb Järva maakonna territooriumil. Tsoonipiiriks on maakonnapiir v.a 

 Rapla2 ja Järva tsoonide piir paikneb Rapla- ja Järvamaa piiril, kus: 

o Tallinn – Rapla – Türi maanteel peatuste Käru tee ja Laaneküla vahel; 

 

Jõgeva hõlmab Jõgeva maakonna territooriumi. Tsoonipiiriks on maakonnapiir. 

 

Tartu hõlmab Tartu maakonna territooriumi. Tsoonipiiriks on maakonnapiir. 


